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 I kulturnämndens budget finns totalt reserverat 127 300 € för understöd för
kulturverksamhet och verksamhet för barn och unga. Vilket är 6 700 € mindre än
år 2020.

 Understöden inom kulturverksamheten och verksamhet för barn och unga
fördelas mellan evenemang- och projektunderstöd samt verksamhetsunderstöd.
Därtill kan kulturnämnden besluta om riktade projektunderstöd

 25.1.2020 § 5 beslöt kulturnämnden om nya anvisningar för understöd för
kulturverksamheten. Avsikten var dels att förenkla och förtydliga behandlingen av
understöden. Men också att uppmuntra sökanden att antingen utveckla en
kontinuerlig, återkommande verksamhet eller att arbeta mer projektbetonat
och/eller skapa större evenemang som når en stor målgrupp/publik.

 I anvisningarna står det "kulturnämnden beviljar understöd för att utveckla och
bredda utbudet av kulturtjänster och -upplevelser på orten. Verksamheten skall i
huvudsak ske i Pargas. Verksamheten skall vara kreativ och hållbar, berika
utbudet, främja välmåendet och gemenskapen.

 "Evenemangs- och projektunderstöd beviljas för anordnandet av
kulturevenemang eller för genomförandet av kulturprojekt."

 Tidigare år har vissa stora bidragsmottagre som musikfestivalerna fått ett
preliminärt beslut redan på hösten året innan. Ett sådant beslut gjordes inte år
2020 eftersom avsikten är att skriva samarbetsavtal med vissa aktörer. Men då år
2020 var ett, för många kulturaktörer, utmanande år pga de begränsningar som
fanns för att förhindra corona virusets spridning så har man inte kunnat skriva de
avtalen. Osäkerhet råder även för många arrangörer av festivaler under detta år,
men samtidigt är man kanske bättre förberedd och ser olika möjligheter att
genomföra evenemang på ett smittsäkert sätt. Ifjol erhöll fyra aktörer för fem
olika musikfestivaler ett förhandsbesked om understöd som totalt uppgick till

 26 000 €.

 Med den grundläggande konstundervisningen har kulturnämnden den 26.11.2020
§ 57 skrivit samarbetsavtal för perioden 2021-22. För de aktörer som ger
grundläggande konstundervisning (undantaget Musikinstitut Arkipelag, där
staden har ett avtal om köp av elevplatser) har reserverats totalt 22 000 €.

 Det betyder att det återstår 105 300 € av anslaget för understöd för



kulturverksamhet och verksamhet för barn och unga.

 Ifjol reserverade kulturnämnden 24 100 € för projektunderstöd för
kulturverksamhet och för verksamhet för barn och unga samt 5 000 € för riktade
projektunderstöd för Kulturparlamentet. Men i denna summa ingick då inte
stödet till stora festivaler och till Pargas hembygdsförening som beviljades 15 000
€ i understöd med ett förhandsbeslut. Pargas hembygdsförening rf kommer att
anhålla om verksamhetsunderstöd i mars.

 Utgående från de anvisningar kulturnämnden har godkänt har gjorts ett förslag
till fördelning av understöd. Eftersom anslaget är begränsat har vissa
prioriteringar gjorts för detta år. Bland annat stora projekt där man i budgeten
har reserverat en betydande del av totalbudgeten för att planera verksamheten
har nedprioriterats. Projekten kan återkomma då de skall förverkligas, dvs nå ut
till en målgrupp. 

Bilaga 1    Sammanställning av projekt- och evenemangsbidragsansökningar -
kulturverksamhet

Förslag Kulturnämnden besluter bevilja projekt- och evenemangsunderstöd  för
kulturverksamhet enligt följande:

Hembygd och historia

 Pargas Retro Cars rf (för reovering av Ideal-traktor) 1 000 €
 Pargas Reservofficerare rf      500 €
 Nagu Hembygdsförening rf      500 €
 Nötö Hembygdsförening rf (för kulturstig)     500 € 

Visuell konst
 KultAd rf / Barfotastigen   1 500 €
 KultAd rf / Parkkino   1 000 €
 Åbolands hantverk rf   1 500 €
 Arbetsgrupp Meren kuiske   2 000 €
 Understödsföreningen för Art Dur Musik- och Bildkonstskola rf  -

Teater, dans och cirkus
 Teaterföreningen Josefina rf   1 000 €

Musik
 Pargas Orgeldagar rf   8 000 €
 Nauvon kamarimusiikin tuki ry / Stödföreningen för
    kammarmusik i Nagu rf   4 000 €
 Korpo jazz rf / Korppoon Jazz ry  7 000 €
 Paraisten Barokkiseura ry   4 500 €
 Iniö Folk rf    1 000 €
 Nilsbyn Pelimannit ry   2 000 €
 Et Caeteras rf    2 000 €
 Puolukkavarvas-työryhmä --> barn- och ungdomsverksamhet
 Åbolands Sång- och Musikförbund rf --> barn - och ungdomsverksamhet



 Dimma     -

Allmän kultur och gränsöverskridanden kulturprojekt och -evenemang
 Pargas Retro Cars rf (för Retro Parad)      400 €
 Nötö Hembygdsförening rf (barnprogram på Nötödagen)     400 €
 Työryhmä Fern Orchestra   1 000 €
 Iniö deltidsboende rf / Iniön osavuosiasukkaat ry -
 Arbetsgrupp Leino-Paavola-Fraboni --> barn och ungdomsverksamhet
 Paraisten Eläkeläiset ry --> verksamhetsunderstöd
 DUV i Västra Åboland rf --> verksamhetsunderstöd
 Skärgårdsguider rf / Saaristo oppaat ry      400 €

 Därtill besluter kulturnämnden reservera 7 500 € för riktat projektunderstöd till
Kulturparlamentet.

 De som erhåller evenemangs- och projektunderstöd bör senast den 14 maj 2021
meddela om evenemanget eller projektet genomförs planenligt, skjuts upp eller
inhiberas helt. Evenemang och projekt som skjuts upp till följande år bör söka om
understöd på nytt i nästa år.

 Evenemangs- och projektunderstöd bör redovisas senast den 30.11.2021

Beslut Paola Fraboni anmälde anställnings eller uppdragsjäv gällande  arbetsgrupp
Leino-Paavola-Fraboni och samfundsjäv gällande Skärgårdsguider rf / Saaristo
oppaat ry då hon sitter i styrelsen för föreningen. Paola Fraboni avlägsnade sig
från mötet under behandlingen av § 4

 Tomas Jansén, understödd av Sauli Luttinen föreslog att KultAd rf / Barfotastigen
beviljas 1 200 € i understöd och Pargas Retro Cars rf (för Retro Parad) beviljas 700
€ i understöd, till övriga delar enligt föredragandes förslag.

 Ordförande konstaterade att det fanns ett understött förslag och att
kulturnämnden skrider till omröstningen så att de som röstar på föredragandes
förslag röstar Ja och de som röstar på Tomas Janséns, av Sauli Luttinen
understödda, förslag röstar Nej. Röstningen skedde genom namnupprop. Vid
omröstningen gavs 3 Ja-röster och 6 Nej-röster. Kulturnämnden beslöt således
enligt Tomas Janséns, av Sauli Luttinen understödda, förslag.

 Därtill beslöt kulturnämnden enhälligt uppmana alla mottagare av understöd att
uppmärksamma tillgängligheten vid planerandet och genomförandet av projekt
och evenemang.

Bilaga 2    Omröstningsprotokoll   
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